PAGE
2

                                            [image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное
5  августа  2022  г.                                                                                      №  961
О выделении и оборудовании
специальных мест для размещения
предвыборных агитационных

материалов на дополнительных выборах
депутата Белгородской областной

Думы седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 7 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области, в целях обеспечения при проведении дополнительных выборов депутата Белгородской областной Думы седьмого созыва  11 сентября 2022 года равных условий зарегистрированным кандидатам на распространение печатных предвыборных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка  специальные места для размещения печатных агитационных материалов  согласно  приложению.

2. Рекомендовать главам администраций  городских и сельских поселений Ракитянского района  обеспечить надлежащее состояние информационных стендов на весь период избирательной кампании.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата главы администрации района Шашаева С.В.
Глава администрации
Ракитянского района

           А.В. Климов

Приложение

  к распоряжению администрации

Ракитянского района

от   5 августа  2022 года
№ 961
ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Белгородской областной Думы седьмого созыва
	№ избирательного участка
	Населенные пункты
	Места

для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

	Бобравское сельское поселение

	867
	с. Борисполье
	Информационный стенд в центре села возле здания производства «Бориспольское»

	868
	с. Бобрава
	Информационный стенд в центре села возле здания администрации сельского поселения

	Венгеровское сельское поселение

	869

	с. Венгеровка

	Информационный стенд возле здания врача общей практики (ул. Центральная)

	870
	с. Псковское
	Информационный стенд, расположенный около остановочного павильона

	871
	с. Меловое
	Информационный стенд, расположенный на ул. Селянка, около магазина ИП Трунова

	872
	с. Александровка
	Информационный стенд, расположенный на ул. Центральная, около остановочного павильона

	Дмитриевское сельское поселение

	873
	с. Дмитриевка

	Информационные стенды возле остановочного павильона (ул. Выгон) и возле бывшего здания конторы ООО «Дмитриевка» (ул.Шатилова,74)

	х. Сухой Лог
	Информационный стенд в остановочном павильоне х. Сухой Лог

	х. Кривая Роща
	Информационный стенд в остановочном павильоне х. Кривая Роща

	с. Коровино
	Информационный стенд возле здания Коровинского СДК, д.№97

	п. Сумовский
	Информационный стенд возле здания бывшего магазина п. Сумовский, д. № 11

	с. Герцевка
	Информационный стенд в остановочном павильоне с.Герцевка

	х. Стадница
	Информационный стенд возле бывшего здания магазина х.Стадница, д.№54

	Зинаидинское сельское поселение

	875
	с. Зинаидино

	Информационные стенды возле парка (ул. Школьная)

	Илек–Кошарское сельское поселение

	876
	с. Илек - Кошары
	Информационные стенды   возле здания   магазина ИП Тарасова Н.В (ул. Набережная,9), возле здания администрации поселения  (ул. Советская,25 )

	х. Семейный
	Информационный стенд в остановочном комплексе

	п. Юсупово
	Информационный стенд в остановочном комплексе

	877
	с. Святославка
	Информационный стенд возле здания   магазина ИП Сербин В.И. (ул.Шоссейная,24)

	с. Новоясеновка
	Информационный стенд в остановочном комплексе

	Нижнепенское сельское поселение

	878
	с. Нижние Пены
	Информационные стенды возле здания администрации сельского поселения, около остановочного павильона по ул. Центральная

	Вышнепенское сельское поселение

	879
	с. Вышние Пены
	Информационные стенды возле здания администрации сельского поселения,

 магазина ИП Галицкая Ю.В., магазина «Хороший» (ул. Центральная)

	Солдатское сельское поселение

	880
	с. Русская Березовка

	Информационный стенд возле здания бывшего магазина РАЙПО (ул. Новостроевка)

	881
	с. Солдатское
	Информационные стенды   возле здания администрации сельского поселения

 (ул. Третьяковка) и возле здания магазина РАЙПО

	Введено - Готнянское сельское поселение

	882
	с. Введенская Готня
	Информационные   стенды в остановочных комплексах (ул. Обуховка, ул. Центральная -2)

	Трефиловское сельское поселение

	883
	с. Трефиловка
	Информационный стенд в остановочном комплексе (ул.Почтовая)

	884
	с. Лаптевка
	Информационный стенд на ул. Центральная

	Городское поселение «Поселок Пролетарский»

	885
	с. Ворсклица х. Петровский, п.Пролетарский
	Информационный стенд возле остановочного комплекса с.Ворсклица;

Информационный стенд на ул. Ватутина, 6-г (возле магазина «Первый»)

	886
	п.Пролетарский
	Информационный стенд возле киоска «Роспечать» (пер. Почтовый)

	887
	п.Пролетарский
	Информационный стенд

ул. Железнодорожная, 21

	1233
	п.Пролетарский
	Информационный стенд на ул. Ватутина, 6-г (возле магазина «Первый»)

	1234
	п.Пролетарский
	Информационный стенд возле здания магазина «Лакомка»

	1235
	п.Пролетарский
	Информационный стенд на ул.Мелиоративная,19

	Городское поселение «Поселок Ракитное»

	889
	п. Ракитное
	Информационный стенд на улице Коммунаров (возле здания АО «Ростелеком»)

	888
	с.Криничное
	Информационный стенд на улице Дальняя возле детской площадки

	 890
	п. Ракитное
	Информационные стенды   возле здания администрации городского поселения «Проселок Ракитное» и напротив администрации городского поселения «Поселок Ракитное» (ул. Пролетарская)

	891
	п. Ракитное
	Информационный стенд возле здания «Белгородстат» (ул. Советская)

	892
	п. Ракитное
	Информационный стенд возле здания физкультурно-оздоровительного комплекса «Ракита» (ул.   Новосадовая)

	893
	п. Ракитное
	Информационный стенд возле Дома быта (ул. Федутенко)

	894
	п.Ракитное
	Информационный стенд возле магазина на улице Центральная, 10А

	895
	с. Васильевка
	Информационный стенд возле Дома культуры

	Центральное сельское поселение

	896
	с. Центральное
	Информационный стенд возле здания Центра оказания социально – бытовых услуг (ул.Южная,1а)

	с. Новозинаидинское
	Информационный стенд возле здания сельского Дома культуры (ул. Центральная,3А)